
17/07/2024 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4587

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 350

PORTARIA FCC-EAC Nº 30, DE 17 DE JULHO DE 2024
Publicação Nº 6202668

 

PORTARIA FCC-EAC Nº 30, de 17 de julho de 2024.

DISPÕE  SOBRE  A  ALTERAÇÃO  DOS
MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE
BOLSAS  DE  ESTUDOS  DA  ESCOLA  DE
ARTES  DE  CHAPECÓ  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a alínea f, do parágrafo 4° do art. 66 da Lei Complementar 498 de

17 de dezembro de 2012  do Município de Chapecó, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Artigo 2º da Portaria FCC-EAC nº 05, de 15 de fevereiro de 2024, que passa a
vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º.  (…)” 

I. ALINE BELINSKI – Auxiliar Administrativa;
II. CAMILE PANDOLFO TRAMONTINI CARVALHO – Instrutora de Ballet Clássico;

III. ELDADE MOREIRA MARCELINO – Professor de Música/Violão Clássico;
IV. RAÍSSA CAMILA CASSARO – Técnica Administrativa;
V. SIDIMAR MÁRCIO GEREMIA – Instrutor de Artes Visuais.

VI. SILVANIA OTTO – Gestora da Escola de Artes de Chapecó;
VII. VANESSA FRANCISCA PETTERS – Auxiliar Administrativa;

Art. 2º.  Permanecem inalterados os demais artigos.

   Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JA
S

S
A

N
A

N
 J

O
R

G
E

 L
U

IZ
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

B
16

-B
6A

B
-F

6A
2-

F
B

95
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
B

16
-B

6A
B

-F
6A

2-
F

B
95


